

*Nielsen El ApS
Aakirkebyvej 66
3700 Rønne*

CVR-nummer: 28104170

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/07 2022



Steffen Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nielsen El ApS Aakirkebyvej 66 3700 Rønne
	Telefon: 56 94 90 90 Hjemmeside: www.nielsen-el.dk
	CVR-nr.: 28 10 41 70 Stiftet: 31. august 2004 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Nielsen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installatør virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.736, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 9.741, og en egenkapital på t.kr. 3.528.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes samme aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	9.049.525	7.767
1 Personalemkostninger.....	-6.474.752	-5.348
2 Af- og nedskrivninger.....	-311.159	-300
DRIFTSRESULTAT	2.263.614	2.119
Andre finansielle indtægter	16.393	11
Andre finansielle omkostninger	-52.716	-21
RESULTAT FØR SKAT	2.227.291	2.109
3 Skat af årets resultat.....	-491.526	-466
ÅRETS RESULTAT	1.735.765	1.643
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.000
Overført resultat.....	135.765	-857
DISPONERET I ALT	1.735.765	1.643

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	3.227.498	1.918
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	882.445	975
Materielle anlægsaktiver	4.109.943	2.893
Deposita	0	1
Finansielle anlægsaktiver	0	1
ANLÆGSAKTIVER	4.109.943	2.894
Råvarer og hjælpematerialer	686.089	629
Varebeholdninger	686.089	629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.682.622	3.126
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	631.086	654
Andre tilgodehavender	16.442	67
Periodeafgrænsningsposter	42.292	87
Tilgodehavender	2.372.442	3.934
Likvide beholdninger	2.572.855	409
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.631.386	4.972
AKTIVER	9.741.329	7.866

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	1.802.513	1.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	500
EGENKAPITAL.....	3.527.513	2.292
Hensættelse til udskudt skat	192.062	157
HENSATTE FORPLIGTELSER	192.062	157
Prioritetsgæld.....	1.260.158	0
Anden gæld.....	0	511
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.260.158	511
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	58.842	0
Forudfaktureringer.....	106.852	51
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	541.914	651
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.280.786	2.315
8 Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	1.773.202	1.889
Kortfristede gældsforpligtelser	4.761.596	4.906
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.021.754	5.417
PASSIVER	9.741.329	7.866
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	1.666.748	2.524
Årets resultat.....	135.765	-857
Overført resultat ultimo.....	1.802.513	1.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	500.000	450
Foreslået udbytte	1.600.000	2.500
Udlodning udbytte	-500.000	-2.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.600.000	500
EGENKAPITAL.....	3.527.513	2.292

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	15	13
Lønninger	5.421.387	4.510
Pensioner	805.158	650
Andre omkostninger til social sikring	248.207	188
	<u>6.474.752</u>	<u>5.348</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	41.933	3
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.226	297
	<u>311.159</u>	<u>300</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	456.786	411
Regulering eventualskatter	34.740	55
	<u>491.526</u>	<u>466</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.921.250	2.909.786
Tilgang i årets løb	1.350.820	201.045
Afgang i årets løb	0	-100.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	3.272.070	3.010.831
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.639	-1.934.716
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	75.556
Årets af-/nedskrivninger	-41.933	-269.226
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-44.572	-2.128.386
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	3.227.498	882.445
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2021	2020 kr. 1000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	1.534.554	1.506
Aconto faktureret	-903.468	-852
	<hr/>	<hr/>
	631.086	654
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	0	1.319.000	58.842	1.020.191
Feriepenge, overgangsord.	511.207	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	511.207	1.319.000	58.842	1.020.191
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
7 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder.....	1.824.000	1.904
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	456.786	411
	<u>2.280.786</u>	<u>2.315</u>
8 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	456.786	411
Sambeskatningsbidrag.....	-456.786	-411
	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med SN Holding af 2008 ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med selskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for AB-92 samt øvrige garantier, har selskabet deponeret i alt t. kr. 22.

Deponeringen indgår i de likvide beholdninger.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst realkreditpantebrev, stort t.kr. 1.319, i ejendommen matr. nr. 226d Rønne Markjorder. Ejendommens bogførte værdi udgør t. kr. 3.227.

11 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 125.000.

SN Holding af 2008 ApS, ejerandel 70%

Maliu ApS, ejerandel 30%